Dezinfekcinių medžiagų (priemonių) techninė specifikacija 
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	1.

	
	Priemonė paviršių dezinfekcijai chloro pagrindu
Skirta sutepto paviršiaus, ant kurio išsipylė / išsitaškė didelis kraujo ir (ar) kūno skysčio, ekskreto kiekis, dezinfekcijai, inventoriaus (tame tarpe laboratorijos) dezinfekcijai, priemonių, medicinos atliekų, skalbinių nukenksminimui.  Naudojama šluostymo, purškimo, mirkymo būdais. Tinkama baigiamajai dezinfekcijai atlikti infekcinių ligų židiniuose (10000 ppm - 2500 ppm).
Savybės, sudėtis. Veiklioji medžiaga: aktyvus chloro junginys troklozennatris, išfasuota tabletėmis (nedalomos darbinių tirpalų gamybai). Ekonomiška naudoti - priemonės 1 tabletės sudėtyje ne mažiau kaip 2,5 g. aktyviojo chloro, t.y. 10000 ppm aktyviojo chloro gaunama iš ne daugiau kaip 4 tablečių 1 (vienam) litrui vandens, 2500 ppm aktyviojo chloro gaunama iš 1 tabletės 1 (vienam) litrui vandens. 
Ekspozicija ne ilgiau kaip 5 min. Nepalieka baltų dėmių, negadina audinių, paviršių.
Poveikis. Vidutinio ir aukšto lygio plataus antimikrobinio veikimo spektro - mikobaktericidinio baktericidinio, tuberkuliocidinio, mielicidinio, fungicidinio, virucidinio.
Stabilus. Nenaudotas pagamintas darbinis tirpalas turi išlikti aktyvus ne trumpiau kaip 3 paras.
Atitiktis. 2 tipo biocidas.
Pakuotė.  Po 50-150 tablečių.
Pateikti patvirtinančius dokumentus. Pateikti gamintojo instrukciją lietuvių  ir anglų kalbomis bei Saugos duomenų lapą.
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	2.
	
	Biologinius skysčius absorbuojančios granulės arba milteliai
Skirtas biologinių skysčių, vėmalų, skystų atliekų (toliau – infekuotų skysčių) absorbcijai ir surinkimui. 

Patogus naudoti: 1 (viena) pakuotė skirta iki 1 (vieno) litro infekuotų skysčių absorbcijai iki gelio konsistencijos per kelias minutes ir surinkto turinio susėmimui.
Poveikis. Absorbentas /  nepavojinga medžiaga (COSHH) su kuria surinktus infekuotus skysčius į medicinines atliekas jas galima priduoti deginimui. Tinkamos visiems paviršiams (jų negadina). 
Pakuotė 5 – 10  g. 
Galiojimo terminas. Neturi, jeigu išlaikomos gamintojo nustatytos laikymo sąlygos.

	Pakuotė
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	     3.

	
	Priemonė sanitarinių įrenginių, vonių, baseinų įrangos, šaldytuvų, indų, skalbyklių, med. priemonių ir kitų paviršių dezinfekcijai
Paskirtis. Priemonė turi būti tinkama aplinkos paviršių ir medicinos priemonių valymui ir dezinfekcijai (pateikti medicinos priemonės atitikties deklaraciją pagal medicinos priemonių direktyvą arba reglamentą ir biocidinio produkto autorizacijos liudijimą kaip 2 ir 4 tipo biocidams). 
Sudėtis. Veikliosios medžiagos - ketvirtiniai amonio junginiai –  (dimetilbenzilamonio chloridai), be aldehidų. 
Poveikis. Pasižymi: baktericidiniu, tuberkuliocidiniu, mikobaktericidiniu, mielicidiniu poveikiais, taip pat virucidiniu poveikiu prieš Noro (MNV), Polyoma (SV-40), Rota, virusus su apvalkalėliu, prieš Adeno, Murine virusus.

Baktericidinis, mielicidinis darbinio tirpalo poveikis t.b. nuo 0,5 proc. koncentracijos, kai poveikio laikas ne ilgesnis 5 min. Tuberkuliocidiniu poveikiu prieš mikobakterijas darbinis tirpalas veikia nuo 1 proc., kai šio poveikio laikas ne ilgiau kaip 1 val.  Turi pasižymėti geromis valomosiomis savybėmis. Pašalina (neutralizuoja) nemalonius kvapus. Tinka medicinos skalbinių tvarkymo ir su jais besiliečiančių paviršių, maisto gamybos ir paruošimo vietose. Po valymo ir dezinfekcijos nereikia nuplauti vandeniu. Nepalieka dėmių ant nuvalyto paviršiaus. 

Stabilus. Pagaminti, nenaudoti darbiniai tirpalai išlieka stabilūs iki 28 dienų.
Pakuotė: 1,5 – 2,5 l. 
Tiekimas, kainos apskaičiavimas. Priemones teikti su:

1. Pompomis santykiu ne mažesniu kaip 10 vnt. priemonės talpų - 1 (viena) pompa (įskaičiuoti į kainą);
2. Su tuščiomis, specializuotomis darbinių tirpalų naudojimui talpomis 750 – 1000 ml talpos su purkštukais ir etiketėmis, viso 320 vnt. 
Pateikti patvirtinančius dokumentus: biocidinio produkto autorizacijos liudijimą, medicinos priemonės atitikties deklaraciją pagal medicinos priemonių direktyvą arba reglamentą; mikrobiologinių tyrimų rezultatus, gamintojo naudojimo instrukciją  (lietuvių , anglų kalbomis), saugos duomenų lapus. 
	Litrai
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	4.1
	Universalios šluosčių ir dozavimo sistemos paviršių dezinfekcijai servetėlės (sausos)
Paskirtis. Pritaikytos dėti į servetėlių dozatorių įvairios paskirties, sudėties, paviršių valymo dezinfekavimo darbams atlikti. 
Savybės. Susuktos į ruloną (lengvai traukiamos iš vidurio), perforuotos. Pagamintos iš atsparaus įplėšimams neaustinio pluošto, nesiveliančios bei nepaliekančios pūkų ant dezinfekuojamų paviršių. Pritaikytos naudoti su vidutinio lygio paviršių dezinfekciniais tirpalais. Gerai sugeriančios skysčius – vienu rulonu ne mažiau kaip 1,8 litro darbinio tirpalo. 
Stabilumas. Sulaiko savyje dezinfekcinį tirpalą ne trumpiau kaip iki 28 paras nepakeisdamos savo savybių (išlieka atsparios įplyšimams, tamprios, nesiveliančios).
Servetėlės dydis: 35x20 (+/-5) cm.
Rulone: 100 - 200 servetėlių, lipdukas dezinfekcinio tirpalo informacijai pažymėti (su kiekvienu rulonu).

	Vnt.
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.2
	Universalios šluosčių ir dozavimo sistemos paviršių dezinfekcijai dozavimo talpa (kibirėlis su rankenėle)
Paskirtis. Daugkartinio naudojimo, skirtas talpinti servetėlių rulonus, žr. į 4.1. pozicijos aprašą.

Talpa. 5-6 litrų (1,8-2,0 litrų darbinio tirpalo) talpos atsparaus dezinfekcinių medžiagų poveikiui plastiko talpa su sandariai užsidarančiu dangčiu (saugančiu talpos turinį nuo aplinkos poveikio), kurio konstrukcija leidžia išimti servetėlę atskiriant ją nuo ritinio bei nugręžia dezinfekcinio tirpalo perteklių. Turi būti keičiamas su kiekvienu servetėlių ritiniu lipdukas informacijai apie naudojamo tirpalo paskirtį, tirpalo pavadinimui, koncentracijai, pagaminimo ir galiojimo laikui pažymėti. 
	Vnt.
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	5.

	
	Aukšto lygio dezinfekcinio proceso priemonės daugkartinio naudojimo endoskopų valymui ir aukšto lygio dezinfekavimui pusiau automatizuotu ir/ar rankiniu būdu bei proceso kontrolei užtikrinti, priemonėms dozuoti. Priemonių sistema aprašyta 5.1, 5.2, 5.3 pozicijose; komplektas sudarytas iš 3 (trijų) dalių dezinfekuojančios priemonės, jos patikros testinių indikatorinių juostelių ir ploviklio. Priemonės valymui ir dezinfekcijai turi būti priskirtos medicinos priemonėms, ženklintos CE (pateikti medicinos priemonės atitikties deklaraciją pagal medicinos priemonių direktyvą arba reglamentą). 
Priemonių sistemą siūlyti vieno gamintojo. Visos priemones turi derėti tarpusavyje (pateikti tai įrodančius dokumentus).
	9(
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.1
	Aukšto lygio dezinfekcinė priemonė termolabilių instrumentų lanksčių ir kietų endoskopų dezinfekcijai vykdyti pusiau automatinėse plovimo mašinose ir/ar rankiniu būdu.
Sudėtis. Priemonė paruošta naudoti su papildomo aktyvavimo priemone, kai veiklioji medžiaga peracto rūgštis, peroksidas sudaro 900-1200 ppm. Priemonės užtenka paruošti nemažiau kaip 5 (penkis) litrus darbinio tirpalo.
Sporocidinis veikimo laikas pagal EN17126 (Cl. Difficile) ne ilgiau kaip 10 min., (EN17126 – 30 min.).
Savybės. Tinka naudoti rankiniu būdu, pusiau automatiniuose   įrenginiuose. Negadina medicinos priemonių iš gumos, plastmasės, kietų ir/ar lanksčių endoskopų, jų priedų (kai šių priemonių gamintojas nurodo valyti ir dezinfekuoti su peracto rūgšties, peroksido veikliosiomis medžiagomis).
Talpos 2 (dvi), atskiros, jų tūris viso: 155 – 170 ml, kai peracto rūgšties talpa iki 120 ml ir aktyvatoriaus talpa iki 50 ml., ir abi talpas sujungia tam tikslui numatytos gamintojo priemonės, kurios transportavimo metu neleidžia talpoms atsiskirti ir susimaišyti, t.y. galutinio vartotojo darbo vietą pasiekti kita sudėtimi nei gamintojas paruošė naudoti.
	Litrai
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	5.2
	Ploviklis daugkartinio naudojimo endoskopų valymui pusiau automatizuotu ar / ir rankiniu būdu. 
Sudėtis. Neutralios pH detergentų pagrindu, nejoniniai surfaktantai, kompleksinės medžiagos, plovimo stiprikliai. Tinkama su dezinfektantu (žr. į 5.1 p.) aktyvaus deguonies pagrindu.

Poveikis. 0,2 -1 proc. koncentracija, poveikio laikas 5-15 min.  

Talpa. 1,5 – 2 litrų. 

	Litrai
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.3
	Cheminiai indikatoriai darbinio tirpalo veiksmingumui nustatyti. 
Testo forma - indikatorinė juostelė, skirta paruošto naudoti aukšto lygio dezinfekanto efektyvumui pagal gamintojo nustatytus darbiniam tirpalui parametrus patikrinti - 5.1 punkte aprašytam priemonei. 
Pakuotė 50 - 100 indikatorių užtikrinanti likusių indikatorių tinkamas laikymo sąlygas (sandari).
	Pakuotė.
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